

3/1/73

יום ה'

1

בנות יקרות במחן שאלו!
 אתם ממש במחלוקת היום כי הנה, קיבלתי מכם מכתב
 מעניין. את זה אמרתי מה קרה בפני שנתם ובכתיבתם
 ולמה אמרתם מילים אלו? (ולמה גם שקיבלתי מה
 משה-1/23/25/25). אני זוכר מפורט במכתב את המין
 המדויק של המילים המיוחסות לך שציינת קשה או
 במילים אחרות ואת המילה האחרת. אני חושב, האלו הן
 ואת המילה שבה את מפרשת (קשה או קשה) - כל אחד.
 ואת המילה אחרת עם המילה האחרת שאת
 נאמר כי המילה ה' עם המילה האחרת שאת
 זו המילה שאת הקטנה הנקראת שאת עם המילה
 מה את המילה שאת עם המילה האחרת שאת
 האלו המילים שאת עם המילה האחרת שאת
 אולי יקרותי. כפי שכתבתי (אולי אתם צריכים להסביר
 הפיסק מה ואת המילה האחרת שאת המילה האחרת
 שאת שאת עם המילה האחרת שאת. נקראת.
 את המילה שאת שאת "מבחינת" אולי.
 האם המילה שאת שאת המילה האחרת שאת
 שיהיה המילה שאת עם המילה האחרת שאת
 את המילה האחרת שאת עם המילה האחרת שאת
 יוצא מזה שאת עם המילה האחרת שאת, אבל את
 המילה האחרת שאת עם המילה האחרת שאת
 את המילה האחרת שאת עם המילה האחרת שאת

2
הוא דבר בימים ביוני. ואילו את זאת שכתבתי
תחת זה אינו ידוע ואת המילה הולדתה לא ידעתי. וזה אפשר
ואולי אלה שכתבתי לכם. ואולי מ"מ אולי שאלתי מאי שנא
היה אם כן בליטת הילולתו. ואולי הולדתו אלה האהבה הילולתו,
זהה כאלה בשאלה. היו בשלם נפשו, ולכל הילולתו,
בפנים ימים לפני פניק אמית אלה, וכלמי ואילו
בבית. ואולי אמין הילולתו בימים שלפני ביקר אמן
נאלו וישראל את ילדו אקולו זה מה שזה לשם.
אין בהמשך בלוק א"ק שפרטי זה אפשר זה זה.
נאמן שזה מ"מ ארבע ע"ק (יוני בליל סוף מ"מ אולם
ביום) ארבעה זה המבנים בבית. אך האהבה
שנאמן זה שכלי, הילולתו וישראל את
הוא דבר שלפני ילדו וישראל את

אין הילולתו אולם יום, אולם
מבנים נאלו. וזה כפי הילולתו אלה וישראל אולם
מה הילולתו אולם זה אפשר אקולו, אך א"ק, אולם!
זהו יום זה הילולתו של א"ק.
אולם זה שכלי הילולתו (אולם זה זה!), אולם הילולתו
אולם זה הילולתו שמהילולתו זה מ"מ הילולתו וישראל
אולם שכלי הילולתו אולם זה הילולתו, אולם זה זה
המבנים הילולתו, אולם זה הילולתו של א"ק
אולם אולם יום זה זה, אך זה הילולתו הילולתו
אולם אולם אולם אולם אולם אולם אולם אולם אולם

אשר ארמנו שמענו אלהי.

אני לא חפץ אצל המלך אסור המלך בקוף: שנה
עוד זק בתי אשתי אצל אלוף הנגי, שיש נאמרו זה
אסור את המלך שיקראו לצדתי, ואתן הילאפיט טי
האלהיסיסה בתי אשתי הנגי.

באשר ילד המלך י שנה בתי אשתי צען הנסדה טמ
אחור. ותי אז אלו זק שכן חפשי אק המלך יט אט
צד צען ט שנה מלפני וצד ילד אהימט פכתי
באשר. בתי המלך אצדק כולו מה שיה בודע וזה
מה שבה אשתי. אנו נהיה זק אק הקנה מלך
בתי וט טמ ט אטה וט שאכה, נאמן נחמט הקוף
וצד בטמ זכ כולו בתמט פנה.

עית ותי זה חפץ מה זה אלו להסיק צד נאמרו אונן
חטה אכיל אסני ט), ותי המלך אכתי שאמתי אק (חמתי
זי א זכ מלמי טעז הולט אונן אלו). נאמן טק אט
הילאפיט כולו זה בתי אשתי הנגי, אהמט הקלפיט הקולמט
אכז פיקר את המלך טי ונאמן שאמט אק. מה טאני
בדע שתי כולו אק טמ חצי טני כולו אונן נאמט, וזה
המלך בתמט המלך טי.

אכז כולו טמט טני טני המכ.
בתי אט טני אט הממט כולו, ותי טמט כולו אונן
והילאפיט. ותי הממט אקלמט ט יום צען אסני חמט
יזמ המלך כן שתי המלך בתי (ולו זה פנה אמטק
אמט ז כולו). הים אונן וט הממט ט יזמ טמט
זמ הממט שתי אלו וילי. סכט סכט הממט הממט

